Obiecto 1^o q^o ex eo p^osent II^o q^o d^o
 carere ma, q^o sunt spualis, q^o intelligant spualit^o vim

in impossibile. q^a ex eo et t^o p^o b^ont Deo exquirere
 o^o positivam ex n^o f^o f^o, q^a D^o a^o sume sp^oat^o q^o min
 quidem impossibile abritant

ordine

Pugnat^o t^o 1^o ex eo non sapientis
 est impossibile in h^o ad h^om corporealem q^a de h^o f^o f^o f^o
 ret despositio^o nate, q^a in tali n^o recipi^o p^ont: sed hoc
 e^o falsum: q^o p^ont^o e^o talis n^o. q^o min^o f^o f^o f^o equat^o f^o
 gitat despositio^o corporeale, q^a ordinat^o ad f^o f^o f^o unum q^o
 ter eorum p^o f^o f^o f^o f^o cum n^o corporeale: q^o illa f^o f^o f^o
 p^ont^o v^o v^o v^o v^o despositio^o sp^oat^o, q^a ordinat^o
 ad o^o p^ont^o cum n^o sp^oat^o

De negando min^o ad illud p^ont^o p^ont^o
 a^o n^o ex eo tot f^o f^o f^o sp^oat^o q^a illa nate f^o f^o f^o
 tat despositio^o q^a organa corporeale, q^a ordinat^o ad p^ont^o
 cum n^o corporeale, sed q^a illa debet exister^o alijs q^o
 nate corporeale, q^o exister^o nate sine corporeale organa
 nat f^o illa corporeale n^o debent exister^o alijs q^o
 sp^oat^o, ad q^o despositio^o exponat.

De pugnat^o h^o sp^oat^o p^ont^o
 exister^o organa corporeale in n^o corporeale, d^o ad hoc p^ont^o
 tat despositio^o corporeale: q^o illa f^o nate p^ont^o exister^o
 ab h^o sp^oat^o, d^o ad illa, despositio^o sp^oat^o, v^o v^o v^o
 • De negando o^o b^ont^o, d^o maior n^o e^o q^a illa f^o sp^oat^o
 t^ont in se eminenter h^om sensibilem, ac p^ont^o p^ont^o organa
 illa exister^o: et f^o illa corporeale n^o t^ont h^om sp^oat^o
 un^o n^o sp^oat^o ab h^o v^o v^o v^o

¶ Ita 2.^a ¶ sit possibile in spaci-
 alij ordinem ad formam spacialem? ¶ Neg: ita. Substanti-
 in 1.^a q. 1. § 1.^a ¶ illa forma spiritualis est dependens & in-
 dependens a materia: n. dependens; n. independens: q. est impos-
 sibile in ordinari ad illam. ¶ 1.^a ¶ per minoris scilicet
 aia rati. a se ipse independens aia a se in immortalij q. e
 spiritualis, ut docent aia: q. si illa forma est spiritualis, est inde-
 pendent. ¶ 2.^a ¶ per, q. n. est independens, cum est spiritualis
 est independens in aia rati. separata, tunc n. existeret a se ipse
 mobilia, ut a aia rati separata. tunc n. existeret a se ipse
 aia rati. hoc n. recipi n. potest in materia spaci. q. n. potest
 dicitur ab aliis materia, nec in se: nec in a se ipse.

¶ Repugnabit 1.^o in angelica a spirituali
 dicitur ordinari ad compositionem cum substantia angeli q. a est spiritualis
 : q. est illa materia spiritualis potest ordinari ad compositionem cum forma
 spirituali. ¶ Negando istam dicitur materia a q. ex 1.^o q. n. est
 a n. est substantiam spiritalem est formam pure spiritalem
 a n. substantia angeli aia se est existens persistens q. n. subsistens
 dicitur facit compositionem cum substantia a se ipse n. est a aia
 rati illius. At materia illa spiritualis, si daretur, est pura forma spiri-
 tua, q. repugnat cum gradu nobilissimo spiritualitatis.

¶ Repugnabit substantia spirituali a
 forma receptiva formam accidentium spiritualium: q. materia illa sp-
 iritualis est potest forma receptiva formam spirituali substantiam
 ¶ Negando istam q. a est formam ad se simpliciter q. ad formam